
CHANDELEUR CUP
GOLF DU GRAND AVIGNON - 18.02.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 3,4 39 39

NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,2

2 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 9,5 36 36

LAURENS, Pierre BAGNOLS MARCOULE 18,9

3 --- DROGUET, Christophe SAUMANE 4,9 35 35

DROGUET, Sasha GRAND AVIGNON 13,6

4 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 8,1 32 32

PARFAIT, Denis GRAND AVIGNON 17,4

5 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 17,1 32 32

CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 19,2

6 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 9,5 30 30

NELSON, Andrew GRAND AVIGNON 24,5

7 --- HAY, Arthur LUBERON 13,1 29 29

LAVIGOGNE, Pierre-Antoine GRAND AVIGNON 13,5

8 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 18,9 27 27

OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 20,1

9 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 16,2 27 27

CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 17,8

10 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,2 26 26

ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,3

11 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 23,0 25 25

PICHAT, Brigitte GRAND AVIGNON 31,2

12 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,3 25 25

BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2

13 --- ROY, René LUBERON 17,0 24 24

RECTON, Christian LUBERON 24,4

14 --- DERRIER, Gilles GRAND AVIGNON 17,7 24 24

MAUPOUX, Genevieve GRAND AVIGNON 28,2
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15 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 10,8 23 23

GUIHENEUF, Frederic GRAND AVIGNON 22,5

16 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,8 22 22

COUSTON, Gerard GRAND AVIGNON 26,2

17 --- DE PAILLETTE, Louis GRAND AVIGNON 19,0 22 22

LAURENT, Caroline GRAND AVIGNON 28,6

18 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,9 19 19

KIENER, Martine GRAND AVIGNON 26,1

19 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,6 19 19

RICCI, Patrick GRAND AVIGNON 20,6

20 --- LUC, Michel GRAND AVIGNON 21,3 18 18

REBOUL, Robert GRAND AVIGNON 39,7

21 --- KABELIS, Monique GRAND AVIGNON 29,9 17 17

CHEVILLARD, Michel GRAND AVIGNON 30,0

22 --- LONGEPIERRE, Francoise GRAND AVIGNON 16,0 17 17

23 --- BIANCONE, Jacques Yves GRAND AVIGNON 24,7 16 16

BIANCONE, Martine GRAND AVIGNON 31,9

24 --- THAVEAU, Gerard GRAND AVIGNON 17,2 16 16

BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,9

25 --- FOURNIER, Eve GRAND AVIGNON 25,7 13 13

FOURNIER, Francis GRAND AVIGNON 29,7

26 --- GENTIL, Marius GRAND AVIGNON 40,6 8 8

GENTIL, Renaud GRAND AVIGNON 52,4
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 23,0 49 49

PICHAT, Brigitte GRAND AVIGNON 31,2

2 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 17,1 47 47

CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 19,2

3 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 9,5 47 47

LAURENS, Pierre BAGNOLS MARCOULE 18,9

4 --- DERRIER, Gilles GRAND AVIGNON 17,7 44 44

MAUPOUX, Genevieve GRAND AVIGNON 28,2

5 --- DE PAILLETTE, Louis GRAND AVIGNON 19,0 44 44

LAURENT, Caroline GRAND AVIGNON 28,6

6 --- DROGUET, Christophe SAUMANE 4,9 44 44

DROGUET, Sasha GRAND AVIGNON 13,6

7 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 9,5 43 43

NELSON, Andrew GRAND AVIGNON 24,5

8 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 18,9 43 43

OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 20,1

9 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 8,1 42 42

PARFAIT, Denis GRAND AVIGNON 17,4

10 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 3,4 42 42

NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,2

11 --- BIANCONE, Jacques Yves GRAND AVIGNON 24,7 42 42

BIANCONE, Martine GRAND AVIGNON 31,9

12 --- KABELIS, Monique GRAND AVIGNON 29,9 42 42

CHEVILLARD, Michel GRAND AVIGNON 30,0

13 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,3 42 42

BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2

14 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 16,2 41 41

CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 17,8

15 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,8 40 40

COUSTON, Gerard GRAND AVIGNON 26,2

16 --- HAY, Arthur LUBERON 13,1 40 40

LAVIGOGNE, Pierre-Antoine GRAND AVIGNON 13,5

17 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,2 40 40

ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,3

18 --- ROY, René LUBERON 17,0 39 39

RECTON, Christian LUBERON 24,4
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19 --- LUC, Michel GRAND AVIGNON 21,3 39 39

REBOUL, Robert GRAND AVIGNON 39,7

20 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,9 38 38

KIENER, Martine GRAND AVIGNON 26,1

21 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 10,8 38 38

GUIHENEUF, Frederic GRAND AVIGNON 22,5

22 --- FOURNIER, Eve GRAND AVIGNON 25,7 38 38

FOURNIER, Francis GRAND AVIGNON 29,7

23 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,6 37 37

RICCI, Patrick GRAND AVIGNON 20,6

24 --- GENTIL, Marius GRAND AVIGNON 40,6 37 37

GENTIL, Renaud GRAND AVIGNON 52,4

25 --- THAVEAU, Gerard GRAND AVIGNON 17,2 30 30

BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,9

26 --- LONGEPIERRE, Francoise GRAND AVIGNON 16,0 28 28
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Total :  102 joueurs


